1

 平成 27 年 2 月 19 日

各 位

会 社 名 株式会社イマジカ・ロボット ホールディングス

代表者の役職氏名 代 表 取 締 役 社 長  塚 田  眞 人

 （コード番号：６８７９  東証第 1部）

問 合 わ せ 先
取 締 役 常 務 執 行 役 員

 安 藤   潤
経 営 管 理 本 部 担 当

T E L ０３－６７４１－５７４２

執行役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 27年 2月 19 日開催の取締役会において、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせい

たします。

記

執行役員人事（平成 27年 2 月 19 日付）

新役職名 氏名 旧役職名

執行役員（新任） 中村 昌志
㈱IMAGICA イメージワークス

代表取締役社長

以上